
Krister golfmästare – Solvalla och vinprovning i höst
Efter två år i 26:an kommer Bastuvännernas gyllene vpr i 
golf kommande säsong att stå på fönsterplats på 2 tr. i 
22:an och putsas av nye mästaren Krister. Säkre Krister 
blev inte oväntat slutsegrare när sista omgången i 
turneringen avgjordes vid säsongsfinalen den 4 maj. 
Men det var först efter en hård slutstrid med Bernte, 
som Krister rodde hem segern med 27 totalpoäng före 
Bernte, som kom upp i 26. Bernte som var nära att tvinga 
fram skiljespel i finalen är värd ett särskilt grattis mot 
bakgrunden att han ju fått kämpa med sjukdomen, som 
kom och försvann. När benen bar honom igen hittade 
han storformen i puttningen och blev hyllad vid prisut-
delningen.

En varm applåd fick också Karl-Erik H, gängets 89-årige nestor, som ju i näst sista omgång-
en svarade för årets prestation genom att slå i alla tre bollarna från längsta avståndet. 
Vilken grabb!

Kring middagsbordet var det hög stämning. Inte minst för den goda 3-rättersmenyn som 
Arne A, Kurre, Lasse O och Rolle lagat och för de goda dryckerna som pigge jubilaren Arne 
B bjöd på. Givetvis skål och hurra för 80-åringen Arne, som tycker steget från 70-plusare 
till 80-plusare gick väl fort, men för oss bastuvänner har ju prästbetyget ingen betydelse.

En av BV:s genuina gnagare, Rolle himself, 
hade vågat lägga ut en svart-gul vimpel 
som bordsdekoration med anledning av 
kvällens fotbollsderby AIK-Hammarby, 
med 40 000 åskådare på Friends Arena. 
Skaran på 17 bastuvänner följde matchen 
under måltiden via ordf. Rainers telefon 
och när det stod klar att AIK vunnit med 2-
0 förbyttes tråkningarna för vimpeln i 
diverse grattis. Så funkar det ju i 
Bastuvännerna: vi har våra favoritlag och 
favoritidrottare och snacket och engage-
manget kring detta eviga ämne kryddar 
gemenskapen.      

Apropå detta så blir det lite extra krydda ”på höstkanten”. Kurre meddelade nämligen att han då ställer upp med 
Guld-Whisky med anledning av Växjö Lakers guld i ishockeyn. En särskild känsla för den triumfen har även sommar-
ölänningen Urban, som fanns på läktarplats när småländska guldet säkrades.

Festfixarna Lasse O, Rolle, Kurre  och Arne A, tillsammans med den pigge 
jubilaren Arne B

Solvalla i stället för Vaxholm

Några beslut togs också innan vi skildes åt efter en jättetrevlig säsongfinal:

* Höstsäsongen startar måndagen den 5 oktober och avslutas 14 december
* Tävlingsledningen för golfen, Rainer och Krister, meddelade att vissa ändringar i gruppindelningen 

kommer att göras med gångna säsongens resultat som grund.

Äldst och bäst



* Karl-Erik A föreslog att den planerade båtutflykten till Vaxholm den 12 maj ställs in pga. att så många inte 
har möjlighet åka med i vårens bråda tid. Deltagandet i våra evenemang har gått ner denna säsong: 7 var 
med till Pressbyrån, 7 till VM i Falun och bara 7 deltog i planeringsresan med Eckerölinjen. Vi hoppas på 
ökat deltagande framöver.

* Den tidigare beslutade grillträffen i Paradiset med våra damer kl. 16 den 6 juni står fast. Det som gäller är 
knytkalas till vilket alla tar med vad man önskar äta och dricka.

* När Vaxholm ställdes in föreslog Lasse Lind att vi bjuder med våra damer till en Solvallakväll i oktober med 
måltid på restaurang Kongressen och valfritt spelande på toton. Blir det bra anslutning kan vi ev. ordna 
med egen buss t.o.r. till detta evenemang, som kan bli en upplevelse även för icke travkunniga. Lasse håller 
i alla trådar. Av hans föredömliga detaljredovisning av vårens V75-spel framgick att vi har 3006 kr kvar i 
kassan. Lasse fick fria händer till några spel under sommaruppehållet.

* Förslaget att vi i höst ordnar vinprovarkväll under Karl-Erik A:s och Arne A:s ledning väckte allas gillande.  

Säsongen är slut – men vi ses vid grillarna 6 juni.

Vid pennan

Sören, sekr.

Leffe slog till med 4 poäng på 
finalkvällen


